
  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 3 lutego 2016 roku 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Do Spraw Referendum w referendum 

gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Przeciszów i Rady Gminy Przeciszów 

przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 28 lutego 2016 roku 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt. 1 i art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm. 1), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

na członków obwodowych komisji do spraw referendum, Komisarz Wyborczy w Krakowie 

postanawia co następuje: 

§ 1 

Powołuje się 3 Obwodowe Komisje Do Spraw Referendum - w składach określonych w 

załączniku do uchwały. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Przeciszów do zwołania pierwszych posiedzeń Obwodowych 

Komisji Do Spraw Referendum. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 
 

(-) Teresa Rak 
 

 
 

 



  

 
 Załącznik 

do postanowienia 
z dnia 3 lutego 2016 roku 
Komisarza Wyborczego w Krakowie 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 1 

1. Cybuch Karolina, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

2. Dudczyk Ilona, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

3. Gęborys Małgorzata, zam. Piotrowice, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 

4. Kajdas-Cieśla Katarzyna, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

5. Matyja Sylwia, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

6. Piętka Ryszard, zam. Przeciszów, zgłoszony przez Wójta Gminy Przeciszów 

7. Tobiczyk Piotr, zam. Przeciszów, zgłoszony przez Wójta Gminy Przeciszów 

8. Tokarz Natalia, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2 

1. Frączek-Paszuda Martyna, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Wójta Gminy Przeciszów 

2. Fuczek Monika, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Wójta Gminy Przeciszów 

3. Grzesło Aneta, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

4. Jeziorska Anna, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

5. Kozłowska Daria, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 

6. Michałek Barbara, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 

7. Sanak Urszula, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Śliwińska Jolanta, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 



  

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3 

1. Bartula Arkadiusz, zam. Piotrowice, zgłoszony przez Radę Gminy Przeciszów 

2. Drzyżdżyk Przemysław, zam. Przeciszów, zgłoszony przez Inicjatora Referendum 

3. Fik Monika, zam. Przeciszów, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

4. Głąb Barbara, zam. Piotrowice, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

5. Nowak Rafał, zam. Piotrowice, zgłoszony przez Wójta Gminy Przeciszów 

6. Stolarczyk Aneta, zam. Piotrowice, zgłoszona przez Radę Gminy Przeciszów 

7. Śliwa Renata, zam. Piotrowice, zgłoszona przez Inicjatora Referendum 

8. Wójcik Tomasz, zam. Przeciszów, zgłoszony przez Wójta Gminy Przeciszów 
 
 


